宝宫电子
Boarden Electronics
宝宫电子
Boarden Electronics
宝宫电子
2016.10.21
LED照明中的AC线性电源保护
保密信息，宝宫所有/Information Is Boarden Confidential and Proprietary 宝宫电子/ Boarden Electronics保密信息，宝宫所有/Information Is Boarden Confidential and Proprietary 宝宫电子/ Boarden Electronics

 电性能热稳定性可靠
 冲击寿命更长
 空间尺寸更小
 布板美观
 生产工艺自动化，节省成本
保密信息，宝宫所有/Information Is Boarden Confidential and Proprietary 宝宫电子/ Boarden Electronics保密信息，宝宫所有/Information Is Boarden Confidential and Proprietary 宝宫电子/ Boarden Electronics
CMS产品系列
Part Number Size Working Voltage
Breakdown
Voltage
Clamping
Voltage
Surge Current
(8/20 μs)
Symbol inch AC DC V（1mA） V A
CMS0806V241P201 0806 110 130 240(±10%) 250 200
CMS0806V431P101 0806 250 320 430(±10%) 647 100
CMS1206V241P351 1206 110 130 240(±10%) 250 350
CMS1206V431P251 1210 300 385 430(±10%) 775 250
CMS1210V271P801 1210 175 225 270(±10%) 450 800
CMS1210V471P501 1210 220 385 470(±10%) 775 500
CMS1812V271P252 1812 175 225 270(±10%) 450 2500
CMS1812V471P202 1812 220 385 470(±10%) 750 2000
CMS2220V271P302 2220 175 225 270(±10%) 450 3000
CMS2220V471P152 2220 275 350 470(±10%) 705 1500
CMS2220V471P252 2220 275 330 470(±10%) 775 2500
CMS3220V271P602 3220 175 385 270(±10%) 775 6000
CMS3220V471P402 3220 300 385 470(±10%) 775 4000
保密信息，宝宫所有/Information Is Boarden Confidential and Proprietary 宝宫电子/ Boarden Electronics保密信息，宝宫所有/Information Is Boarden Confidential and Proprietary 宝宫电子/ Boarden Electronics
宝宫Chip Fuse 和CMS保护器件典型电路
Part number
Rated